令和７年６月 30 日

報道機関各位

山形県みらい企画創造部統計企画課

令和４年度市町村民経済計算推計結果について

このことについて公表を行い、以下のとおり県ホームページに掲載しましたので

お知らせします。

【市町村民経済計算ホームページ】

ホーム＞県政情報＞山形県の紹介＞統計情報・オープンデータ＞経済動向＞

市町村民経済計算

   ※統計表など詳細については、上記ホームページに掲載しています。

問合せ先

  統計企画課 課長補佐（政策統計担当）浦山

電話 023－630－2180

広報監 みらい企画創造部

    交通機能強化・ＤＸ推進監（兼）次長 大内